平成 25 年 12 月 27 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 杉 山 直 也

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 1 6－ 0 7 0 0（ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 12 月 27 日付にて当社の主要株主の異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の代表取締役会長兼社長である杉本哲哉氏より、本日付で、所有する当社株式の全部を同氏の資産管理

会社である株式会社バニラスカイに譲渡したとの報告がありました。これにより、以下の通り主要株主に異動

が生じることとなりました。

２．異動した株主の概要（平成 25 年 12 月 27 日現在）

（１） 名 称 株式会社バニラスカイ

（２） 所 在 地 東京都港区南麻布四丁目９番34－301

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 杉本哲哉

（４） 事 業 内 容 有価証券の投資、保有、運用

（５） 資 本 金 1百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前
49,060 個

（4,906,000 株）
8.1％ 第 2 位

異 動 後
71,710 個

（7,171,000 株）
11.9％ 第 2 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,995,850 株

平成 25 年 12 月 27 日現在の発行済株式総数 63,432,150 株

４．今後の見通し

平成 25 年 12 月 11 日発表の「株式会社 BCJ-12 による当社株券等に対する公開買付けに関する意見表明

のお知らせ」に記載のとおり、株式会社バニラスカイは株式会社 BCJ-12 との間で公開買付応募契約を締結し

ており、上記所有株式の全てを株式会社 BCJ-12 による当社株券等に対する公開買付けに応募する予定とのこ

とです。

以 上